様式第B－５号（第２３条の２関係）
	受付年月日

耐火バスダクト型式認定に係る事業承継届出書
年　　月　　日
一般社団法人電線総合技術センター会長殿
住所
届出者名
担当責任者名（役職名及び氏名）
 eq \o\ac(○,印)
連絡先電話番号
E-mail
耐火バスダクト型式認定及び更新の手続きに関する細則第２３条の２の規定により、次のとおり届け出ます。
	承継年月日
	　　　　年　　月　　日

	承継の原因（備考1）
	営業譲渡　合併　分割

	備考1）右欄の該当する項目を○で囲むこと。

	次の何れか該当欄に記入し、備考に記した書類を添付してください。

	（営業譲渡の場合）
譲渡した認定取得者の名称(備考２)

	（合併又は事業分割の場合）
合併又は事業分割前の認定取得者の名称(備考３)

	備考２）営業譲渡の場合には、営業譲渡契約書の写しを添付すること。

	備考３）合併又は事業分割の場合には、承継した者の法人登記事項証明書(謄本）を添付すること。

	備考４）下記の変更がある場合には、様式第B-4号による住所変更等報告書を併せて提出してください。

	□　認定に係る工場又は事業場の名称又は住所

	備考５）下記の変更がある場合には、型式評定の軽補正承認申請書(様式第B-2号)を併せて提出してください。

	□　認定に係る工場又は事業場の品質管理体制

22/22